如皋市固定资产投资审核中心 2020 年

工程结算审计中介服务费绩效自评价报告

为了加强财政支出绩效管理，提高财政资金使用效益，

根据如皋市财政局《关于印发〈2020 年预算绩效管理工作要

点〉的通知》要求，我单位对 2020 年工程结算审计中介服

务费进行了绩效评价，现将评价情况报告如下：

一、项目情况

（一）项目概况

按照如皋市固定资产投资审核中心 2020年计划安排，

对政府投资建设项目的概（预）算执行情况和年度预算执行

情况、项目竣工决算进行审计监督。

实施期限为 2020年 1 月至 12 月。截至 2020年末，合

计分配 300万元用于对政府投资建设项目的概（预）算执行

情况和年度预算执行情况、项目竣工决算进行审计监督。

（二）绩效目标

对政府投资建设项目的概（预）算执行情况和年度预算

执行情况、项目竣工决算进行审计监督。

二、评价情况

根据年度预算安排工程结算审计中介服务费 300 万元，

实际支出 243.04万元。预算完成率 81.01 ，专款专用率 100

，资金到位率 100 。

三、项目绩效

2020年度项目支出绩效目标编制1个项目，工程结算审计中介

服务费,年初预算300万元，用于对政府投资建设项目的概（预）算

执行情况和年度预算执行情况、项目竣工决算进行审计监督费用。

2020年末，实际支出243.04万元，占年初预算的81.01%。

2020年共完成结算审计备案项目404个，累计送审39.12亿元，

审定32.93亿元，审减工程造价6.19亿元，平均审减率15.82%。抽

查400万元以下项目95个，送审金额1.88亿元，初审金额1.75亿

元，抽查调增22万元，调减75.37万元，平均抽查误差率0.56%。

四、存在问题

无。

五、有关建议

无。